



Industrisliberiet A/S

Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup
CVR-nr. 28663099

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2022

Linda Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Industrisliberiet A/S
Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 28663099
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand
Kurt Dam Sørensen
Linda Hansen

Direktion

Allan Bossow, direktør
Jan Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af håndværks- og industrivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 720 t.kr. mod et overskud på 101 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.195.051	3.419.529
Personaleomkostninger	1	(2.953.549)	(2.999.130)
Af- og nedskrivninger	2	(255.903)	(222.533)
Driftsresultat		985.599	197.866
Andre finansielle omkostninger	3	(61.129)	(69.105)
Resultat før skat		924.470	128.761
Skat af årets resultat	4	(204.036)	(28.000)
Årets resultat		720.434	100.761
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		620.434	100.761
Resultatdisponering		720.434	100.761

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		300.000	337.500
Immaterielle aktiver	5	300.000	337.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.144.340	2.335.577
Indretning af lejede lokaler		234.175	222.498
Materielle aktiver	6	2.378.515	2.558.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		624.240	612.000
Finansielle aktiver		624.240	612.000
Anlægsaktiver		3.302.755	3.507.575
Fremstillede varer og handelsvarer		145.918	309.297
Varebeholdninger		145.918	309.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.154.026	1.032.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.449	0
Udskudt skat		0	9.000
Andre tilgodehavender		238.508	4.820
Periodeafgrænsningsposter		52.655	63.928
Tilgodehavender		1.483.638	1.110.241
Omsætningsaktiver		1.629.556	1.419.538
Aktiver		4.932.311	4.927.113

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		761.111	140.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		1.261.111	540.677
Udskudt skat		297.000	0
Hensatte forpligtelser		297.000	0
Ansvarlig lånekapital		800.000	800.000
Bankgæld		1.206.266	1.391.820
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.006.266	2.191.820
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	185.578	181.912
Bankgæld		236.128	577.708
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	135.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.246	213.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	200.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		174.993	0
Anden gæld		569.989	886.600
Kortfristede gældsforpligtelser		1.367.934	2.194.616
Gældsforpligtelser		3.374.200	4.386.436
Passiver		4.932.311	4.927.113
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	140.677	0	540.677
Årets resultat	0	620.434	100.000	720.434
Egenkapital ultimo	400.000	761.111	100.000	1.261.111

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	2.651.701	2.718.558
Pensioner	213.640	211.110
Andre omkostninger til social sikring	63.936	57.478
Andre personaleomkostninger	24.272	11.984
	2.953.549	2.999.130
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	37.500	37.500
Afskrivninger på materielle aktiver	218.403	185.033
	255.903	222.533

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.578	14.058
Renteomkostninger i øvrigt	55.914	50.043
Valutakursreguleringer	540	224
Øvrige finansielle omkostninger	3.097	4.780
	61.129	69.105

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	174.993	0
Ændring af udskudt skat	67.492	28.000
Refusion i sambeskatning	(38.449)	0
	204.036	28.000

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	375.000
Kostpris ultimo	375.000
Af- og nedskrivninger primo	(37.500)
Årets afskrivninger	(37.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(75.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.534.255	239.296
Tilgange	0	38.843
Kostpris ultimo	5.534.255	278.139
Af- og nedskrivninger primo	(3.198.678)	(16.798)
Årets afskrivninger	(191.237)	(27.166)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.389.915)	(43.964)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.144.340	234.175

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	800.000	800.000
Bankgæld	185.578	181.912	1.206.266	463.955
	185.578	181.912	2.006.266	1.263.955

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HFEK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut mv. er deponeret virksomhedspantebrev 1.000 t.kr. med pant i tilgodehavende for salg, varelager, driftsmidler og goodwill.
